
Zápis ze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17,1.2024 Strana 1 ze 3+1

Chomutov

.eD

j_::::::::

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina
lc 69291845
zapsaná u t{ěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210
sidlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 43003
adresa pro zasíIání pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s., č.ú, 12917701810600
statutórni orgán: Jiři Perkner, vedoucí pionýrské skupíny
tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkner - cv@seznam. cz
www. pi onyr, cz / pschomutov
lD datové schránky : óij8yy

zápis ze schůze radv pionÝrské skupinv chomutov

rok

konané dne 1 7 1 .2024 v klubovně.

|i!!omnj-: Viz prezenční listina, která je nedítnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

2, Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schválení programu
4. lnformace o podkladech pro výroční zprávuza rok2OZ3
5. lnformace o hospodaření v roce 2023
6. Schválení účetní závěrky za rok2023
7, lnformace o proběhté inventuře majetku k 31 .1Z.ZO23
B. lnformace o nové registraci pro rok2024
9. Registrace.oddítŮ, klubŮ, jmenování OV, ZOV a instruktorů pro rok2024'l0. Jmenování a volba vedení a rady skupiny
'11. Schválení rozpočtu skupiny narok2024
12. Schvátení termínů LPT zOZ4 a jmenování HVT
13. Aktuatizace plánu aktivit narokZO24
14. Různé - diskuze.
1 5. Usnesení.
16. Závér.

,l. Zaháiení
'1.1. SchŮzi v 18:00 hod, zahájita dáte říditvedoucí pionýrské skupinyJiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členů radv
2.'|. Dte PrezenČní [istiny byto v Čase zahájení schůze přítomno 9 z14 čtenů rady skupiny, tj,64%,

Vsou[adu s Čtánkem Vl.A.6. a Čtánkem Xlll,B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem sŘupiny, byta schůze
rady usnášeníschopná. Dáte bylo přítomno 6 čtenů PS, nečlenů rady.

2.2. Po registraci oddítŮ a změnách ve složení rady, klest počet čtenů rady na 13, přítomno B, tj.62%.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner PředloŽil návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům pS.

Požádat o doptnění bodu - Schvátení účetní závérky'za rok 2023.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 9), program schůze.

4. lnformace o podkladech pro vÝroční zprávu za rok 2023
4 1 J.Perkner PředtoŽil zpracovaný návrh Výročni zprálvy za rok2023 obsahující

§Á

4.2. .Bldq pjonÝ!,ské skr,rpinv schválila. (PRo 9), bez připomínek, Výroční
Výroční zpráva je přítohou tohoto zápisu.

%
PloNYR

.ř,,

o hospodaření.



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17.1.2OZ4 Strana 2 ze 3+1

5. lnformace o hospodaření v roce 2023
5.1 . J. Perkner seznámit s podktady pro ÚČetní závěrku za rok 2023, které již zpracovala Jitka Wessela. Za to jí

Patří velké Poděkováni. Před termínem stanoveným krajskou radou Pionýra předtožita do jednání rady
hlavní knihu, výsledovku, výkaz zisku a ztráty, rozvahu a přítohu k účetní závbrce. Skupina za rok 2023
vYkazuje,výnosy V tisících celkem 973 a náktady 974. Hospodářský výstedek je - 1. To inamená, že jsme
hospodařiti z_opPovědněananaŠiČinnost jsmevydatipouzetotit<, t<Ótix jsmápřijati. Kedni 31.12,2023byl
zŮstatek na BU 116.951,41 KČ a zŮstatek v poktadně 10.187 Kč. Výstedovka ;e přítohou tohoto zápisu.

informaci o hospodaření skupinýv roce 2023.

Z. tnformace o prob Zr
7.1. Vedoucí PS PředtoŽit dokumentaci k inventuře majetku azávazků zpracovanou a ověřenou inventarizační

komisí Pod vedením Jitky Wesselé. Dokumentace bude vložena jakó součást účetní závěrky oo sýsiému
Trello. VYzdvihl,. Že pro Činnost s dětmi má skupina drobný dtouhodobý hmotný majetek v pořizóvacích
cenách v celkové hodnotě 537.892 Kč a DDHM v hodnotě do 3.000 Kč éenách ."tt ", za237.029 Kč,7.2. Rada pior]ÝIské skuginv schválila. (PRO 9), inventarizaci majetku PS ke dni 31.1z.2oz3 a odpis DDHM
obsahující čtyři potožky v celkové pořizovací hodnotě 12.765'Kč.

8. lnformace o nové reeistraci pro rok 2024
B.1 . J. Perkner informoval, Že vedoucí oddítŮ a ktubŮ zadati do systému RlSp, podte aktualizace Směrnice pro

Registraci své Členy. Odevzdati ke kontrole a ověření přihtášky a přehled'o zaplacení příspěvku na
registraci. Registrace bude pokračovat. Dítčí evidence bude uzavřenak27.1.Žozl, k jednání KRp.

informaci o nové registraci pro rok 2024.

?. Registr9ce.oddillr. ktubŮ.=,imenovgní oV. ZoV a instruktorŮ pro rok 20249.1Vedoucístávajícíchoddítůaktubůnavrrri@rok2024aobsazenífunkcí.
9.2. Rada.PionÝrské.skqpiny schválila. (PRO 9), pro roli zozl reglstraci oddítů čtyřtístek, Ještěrky, ŘÓtnit1y u

volnočasových ktubŮ indianistiky a}irsoftu.
9.3. Bada.Pio-nÝrské_skup_inv schvá!ila. (PRO 9), uvolněni z funkce zástupce vedoucího oddítu Rolničky

KarolínY StíPkové změnou v registracl oddítu, pro neúčast na činnosti'z důvodu mateřské dovolené ajmenovala do funkce zástupce vedoucího oddítu Rotničky Atenu Houškovou.

10. Jmenování a volba vedení a radv skupinv
ževsou[aduseStanovamiPionýrauvotněnímzfunkce

ZOV skonČito Členství Karg.tíny Stípkové v radě skupiny a jmenováním do fuňkce ZoV započalo členství
v radě skupiny Aleny Houškové.

10.2. naaa,PionVr*e st (PRO 9), návrh vedoucího skupiny na uvolnění z funkce čten rady pS
Františka stípky pro časové zaneprázdnění a neúčast na činnosti radý.10.3 Po schválení bodu 9.3 a bodu'l0.2. tohoto zápisu je stožení rady PŠ nástedující:

1. Jiří Perkner - vedoucí skupiny + vedoucí litubu indianiitiky 1zvoten23.1.2019)Z. Martin Ritter - hospodář skupiny (zvolen 23.1.2019)
3. Jan HouŠka - správce táborové záktadny (zvolen 23.1.2019)4. Zdeňka Vrátníková - vedoucí odditu Čtyřlístet< ilmenována 23,1.zO19)
5. Vendula Glasbergerová - zástupce vedoucí oddítu Čtyřtístet< (jmenována 23.1.2019)6. Vojtěch Vrátník - instruktor oddítu Čtyřtístek (jmenován 12.1.2022)
7- Ondřejtilessety - vedoucí oddítu Ještěrky (jmenován 29.9.2021)8. Nikola Stégrová - zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenována zg.g.2021)9. Monika Zemanová - instruktor oddítu Ještěrky (jmenován 18.1.2oz3)

10. Jaroslava Wesse[a - vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 23.1,2019)
11. Alena HouŠková - zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 17.1.z)z4)

(PRO 9), účetní závěrku skupiny rok2023. Bude odevzdána k daňovému

(PRO 9), převedení hospodářského zŮstatku do nerealizovaného

12. Jitka Wessela - zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 18.1.zO2
13. Martin Glasberger - vedoucí klubu airsoftu (jmenován 23.1 .zO19)

10.4. Protože nebyl podán návrh na změnu votených funkcí,
Jiří perkner ] vedoucí ps
Martin Ritter - hospodář PS
Jan Houška - správce TZ Bernov

složení vedení P5 nemění a je

",*ffiže rada PS v souladu s čtánkem V.4.b),
Vl.A.6.a) Stanov, je sloŽena z členŮ ve jmenovaných a volených funkcích dte bodu 10.3. tohoto zápisu.

6.1. Jitka Wessela na



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17,1.2024

Zapsal: Jiří Perkner

r:íW

Strana 3 ze 3+1

1 1. Schválení rozpočtu skupinv na rok 2024
11.1 J.Perkner předtoŽit návrh rozpočtu skupiny na rok 2024, koncipovaný s ohledem na žádosti o dotace od

města Chomutova a MŠMT a hospodařením skupiny v roce 2023. Bude upraven podte výše příjmů.
11.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRo 8), předtožený návrh vyrovnaného rozpočtu na rok'2024

s příjmy a výdaji ve výši 900.000 Kč. Rozpočet je přítohou tohoto zápisu.

12. Schválení termínů LPT 2024 a imenování HVT
'l2.1 . Vedoucí oddílů navrhli konání LPT v těchto termínech:

1.běh - 29.6, 4,7.2024 Ještěrky - Putovní tábor na vodě - HVDT Ondřej Wessely
2.běh - 13.-27,7.2024 - Čtyřtístek - LPT na TZ Bernov -HVDT Zdeňká vrátníŘová
3.běh - 27.7 - 10.8.ZOZ4 - Rotničky, LPT na TZ Bernov - HVDTJarostava Wessela
4.běh - 10.,17.B.2024 - Ještěrky - LPT na TZ Bernov - HVDT ondřej Wessety

Í2.2. Rada pionÝrské skupinv schválita. (PRO 8), konání tetních táborů v termínech dte bodu 12.1.
Í2.3. Bqdi pig.nýrsKé skupinv.jmenovala. (PRO 8), do funkce HVT LPT 1.běh ondřeje Wesseleho, 2.běh

Zdeňku Vrátníkovou, 3.běh Jaroslavu Wesselou, 4.běh ondřeje Wesseteho.

13, Aktualizace plánu aktivit na rok2024
13.1.NažítůaktubůapozařazeníakcíÚxopaPVCč.6,bytaktuatizován

návrh P[ánu aktivit PS, který ie přílohou tohoto zápisu. Ptán bude dále trvate průněžňě aktualizován.
13.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 8), aktuatizaci ptánu aktivit PS na rok2024,

14. Různé - diskuze
14.1. Ke kaŽdému Projednávanému bodu schŮze byta veden diskuze před jeho schválením, či vzetím na vědomí.
14.Z. V bodu rŮzné vznesla Jarka Wessela dotaz na pořízení sporáku do ktubovny.

, připomínky z bodu rŮzné a z diskuze.

'15. Usnesení.
'l5.,| . Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRo 8), usnesení z této schůze.

16. Závér
16.1. Závér provedl vedoucí PS J.Perkner, poděkovat přítomným za účast a schůzi v 19:45 hod. ukončit.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční [istina
2.Výroční zpráva za rok2023
3.Přehted aktivit PS v roce 2023
4.Výstedovka za účetní období 2023
5.Rozpočet PS na rok 2024
6.Ptán aktivit PS na rok 2024

Ověřili: éi,
/
l

,/t
,,/ /

'(r,u,,

/-

et/ru/
h}



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17.1.2O24

^

oNYR

Strana 4 ze 3+1

zapsanó u lÁěstského soudu v Praze, spisovó značka L 39210

Pl sidlo:
adresa pro zasílóni pošty:
bankovní spojení:
statutárni orgón:

tel: 720 413 316

tt e - mai l : perkner - cv@seznam. cz

www. pi onyr. cz / pschomutov
lD datové schrónky : 6íj8yy

Usnesení ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov, konané dne 17.1.2024
D[e prezenČní tistiny bylo v čase zahájení schůze přítomno 9ze 14 čtenů rady skupiny, tj.64%,

V souladu s Čtánkem Vl.A.ó. a čl,ánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, byta schůze rady usnáŠeníichopná.
Po registraci oddítŮ a změnách ve stožení rady, kl,est počet čtenů rady na ,1 3, přítomno 8, tj.62%,

3.2. Rada pionýrské skupiny schvátita, (PRO 9), program schůze.
4,2. Rada pionýrské skupiny schvál,ita, (PRO 9), výroční zprávu za rok2023.
5.2. Rada pionýrské skupiny \rzala na vědomí, informaci o hospodaření skupiny v roce 2023.
ó.2. Rada pionýrské skupiny schvátila, (PRo 9), účetní závěrku skupiny rok2023.
Ó.3. Rada Pionýrské skupiny schvátita, (PRO 9), převedení hospodářského zůstatku do nerealizovaného zisku a ztráty.
7.2. Rada pionýrské skupiny schvál,ila, (PRO 9), inventarizaci majetku PS ke dni 31.12.7023 a odpis DDHM obsahu;ícíčtyři

potožky v cetkové pořizovací hodnotě 12-,765 Kč.
8.2. Rada pionýrské skupiny rrzala na vědomí, informaci o nové reg,istraci pro rok2024.
9.2. Rada pionýrské skupiny schváli[a, (PRO 9), pro rok 2024 registraci oddítů Čtyřtístek, Ještěrky, Rotničky a

volnočasových ktubŮ indianistiky a airsoftu.
9.3. Rada Pionýrské skupiny schvá[ila, (PRO 9), uvotnění z funkce zástupce vedoucího oddítu Rotničky Karotíny 5típkové

Změnou v registraci oddÍlu, pro neúčast na činnosti z důvodu mateřské dovolené.
9.3. Rada Pionýrské skupiny jmenova[a, (PRO 9), do funkce zástupce vedoucího oddítu Rotničky Atenu Houškovou.
10.1 Rada Pionýrské skupiny vzala na vědomí, že v souladu se Stanovami Pionýra uvolněním z funkce ZoV skončito č|enství

KarolínY StíPkové v radě skupiny a jmenováním do funkce ZOV započa|,o členství v radě skupiny Ateny Houškové.'l0.2. Rada pionýrské skupiny schvátita, (PRO 9), návrh vedoucího skupiny na uvolnění z funkce čteň rady-PS
Františka Stípky pro časové zaneprázdnění a neúčast na činnosti rady.

10.3. Po schválení bodu 9.3 a bodu 10.2, tohoto zápisu je složení rady PS nástedující:

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lC 69291845

Havličkova 3675, Chomutov 43003
Kamennó 5129, Chomutov 43004
MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 129177018l0600
Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny

vedoucí skupiny + vedoucí klubu indianistiky (zvoten 23.1.2019)
hospodář skupiny (zvo[en 23.1.2019)

3. Jan Houška - správce táborové záktadny (zvolen 23.1.2019)
4, Zdeňka Vrátníková - vedoucí oddítu ČtyřlísteX (jmenována 23.1.2019\
5. Vendu[a Glasbergerová - zástupce vedoucí oddítu Čtyřtístek (jmenována23.1.2019)

1, Jiří Perkner -
7. Martin Ritter -

6. Vojtěch Vrátník -

7, Ondřej Wessety -

8. Nikota Stégrová -

9. Monika Zemanová -

10. Jaroslava Wessela

instruktor oddítu Čtyřtístek (jmenová n 12.1 .7022)
vedoucí oddítu Ještěrky (jmenován 29.9.2021)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován a 29.9.2021)
instruktor oddítu Ještěrky (jmenován 18.1.2023)
vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 23.1.2019\

11. Atena HouŠková - zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenován a 17.1.ZO24)
12. Jitka Wessela - zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 18.1.2023)
'1 3. Martin Glasberger - vedoucí klubu airsoftu (jmenován 23.1.7019)

'10.5. Rada pionýrské skupinyvzata na vědomí, že rada PS v souladu s č[ánkem V.4.b), a čtánkem
Vl.A.Ó.a) Stanov, je sloŽena z čtenŮ ve jmenovaných a votených funkcích dte bodu 10.3. tohoto zápisu.

1 1,2. Rada Pionýrské skupiny schvátita, (PRO 8), předtožený návrh vyrovnaného rozpočtu na rok 2024, s příjmy a výdaji ve
výši 900.000 Kč.

12.2. Rada pionýrské skupiny schvátita, (PRo 8), konání tetních táborů v termínech
1.běh - 29.6 - 4,7.2024 - Ještěrky Putovní tábor na vodě
2.běh - 13, -77.7.2O2+ - Čtyřlístet< - LPT na TZ Bernov
3.běh - 27.7 - 10.8.2024 - Rotničky - LPT na TZ Bernov
4.běh - 10. - 17,8.zoz4 - Ještěrky - LPT na TZ Bernov

'ťo

'l 2.3. Rada pionýrské skupiny jmenovala, (PRO 8), do funkce HVT LPT ,l .běh Ondřeje Wesseleho, 2.běh Zdeňku Vrátníkovou,
3.běh Jaroslavu Wesselou, 4,běh Ondřeje Wesseleho. .,,,Í

13.2. Rada pionýrské skupiny schválila, (PRO B), aktualizaci ptánu aktivit PS na rok 2024. i,,1
14.3. Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, připomínky z bodu různé a z diskuze. ., ,'/ft' )
4E 4 D^J- ^:^_.'.-_1-1 _l/..-':--ršL-A:r- ,daa a. / .f /,l5,1 . Rada pionýrské s[uoin§}.{§ta, (PRO 8), usnesení z této schůze i --: .,' , .. ''. .,)

zapsat: Jiříperkner Ňim,g^_. ověřiti: í,(í tu/ ď i,,,ť/a{)'
Zapsat: Jiří Perkner



PREZENČNí L|ST|NA SCHŮZE RADY PS CHoMUTOV DNE 1 7.1.2024

p.Č. jméno oddít podpis

1 Glasberger Martin čtyřlístet< lfréffi2
2. Glasbergerová Vendula čtyřtíster -4-í,lh%/
3. Houška Jan Rotničky ,%n?Ý "É útr CrveV4
4. perkner Jiří čtyřtístet< lqi^, l,uh
5. Ritter Martin čtyřtístet<

6, Stípka František Rotničky

7, Stípková Karolína Rotničky

8. Štégrová Nikota Ještěrky *í?i.ovet^,'
9. Vrátník Vojtěch čtyřtístek lXÁÍ*,l, /|

10. vrátníková zdeňka čtyřlístex ,ítt/,(t, u/
11, WesseIa JarosIava Rotničky %"_t
12. wessela Jitka Rotničky )v&"*
13. Wessely Ondřej Ještěrky

14. zemanová Monika Ještěrky

15. 0 ics\ n l uŮ ftla írkt< Ó}tn E"L.JTř( Dl),vahn."
16. Jr.ri k"t,'lut

l .'i _ l
\]a__9 ]Ll,Z 9 '16ra

17. C7,,rn*r/ J|li' Jalarň ffi
18. ?r,ňl!. /"/zL rl ) t 

-,//{clht/tq,, /+_
19. /A(tšovtl'é57€? /X/{7f,, 4a'
20. l1rrn4tbya l zlbE

,J
i_il

č7?2ti,r'7LZ- ťy'/áJl9/
21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

(


